
 
 

Comune di Carovigno 
Provincia di Brindisi 

 

OGGETTO: Avviso di convocazione della prima seduta del Consiglio comunale Consiglio 

Comunale – ordine del giorno           

 

IL SINDACO 

Visti i verbali dell’ufficio elettorale centrale di proclamazione degli eletti alla carica di Sindaco e di 

Consigliere comunale, rispettivamente in data 14 giugno 2018 e 12 luglio 2018  

Visti gli articoli 39, 40 e 41 del D.lgs. 18.08.2000 

Visti gli articoli 29 e 30 del vigente Statuto comunale  

Visti gli articoli di cui al Titolo III del vigente regolamento comunale per il Consiglio Comunale 

CONVOCA 

Il Consiglio Comunale in sessione ordinaria e in seduta di prima convocazione per il giorno 30 

luglio 2018 alle ore 17:30 presso la sala consiliare del Palazzo comunale per la trattazione del 

seguente ordine del giorno: 

 

1. ART. 41 D. LGS. 267/2000 - Esame delle condizioni di candidabilità, eleggibilità e di 

compatibilità del Sindaco e dei consiglieri comunali eletti a seguito delle consultazioni 

elettorali del 10 GIUGNO 2018 

 

2. Nomina del Presidente del Consiglio comunale 

 

3. Nomina del Vice Presidente del Consiglio comunale 

 

4. Giuramento del Sindaco 

 

5. Presa d’atto della comunicazione della nomina dei componenti della Giunta Comunale e del 

Vicesindaco 

 

6. Elezione della Commissione Elettorale comunale   

 

7. Nomina commissione comunale per la formazione degli elenchi dei giudici popolari. 

 

8. salvaguardia degli equilibri e Assestamento generale di bilancio per l’esercizio 2018-2020 

ai sensi degli artt. 175, comma 8 e 193 del d.lgs. n. 267/2000 

 

 

                                                                                 Firmato digitalmente 

                                                                                           Il Sindaco  

                                                      Massimo Vittorio Lanzilotti 

 

 

 

 

 



 

DISPONE 

• La trasmissione del presente avviso di convocazione all’ufficio messi comunali, 

che curerà la consegna dello stesso, nei termini previsti dal vigente regolamento comunale 

(articolo 30, commi 1-2-3), ai sig.ri proclamati eletti consiglieri comunali, come generalizzati 

nell’allegato elenco (allegato A), da restituire debitamente sottoscritto per avvenuta consegna e 

depositato agli atti dell’adunanza, nonché ai componenti la Giunta comunale, come 

generalizzati nell’allegato elenco (allegato B)  

• Il deposito di tutte le proposte di deliberazione, riferite agli argomenti iscritti 

all’ordine del giorno, corredate di tutti i pareri e di tutti i documenti necessari per consentirne 

l’esame,  presso l’ufficio di segreteria comunale, per la consultazione durante il normale 

orario d’ufficio, nei termini previsti dal vigente regolamento comunale per il consiglio 

comunale (articolo 32). 

• La trasmissione del presente avviso all’ufficio di segreteria comunale per il 

seguito di rispettiva competenza. 

  

                                                                              Firmato digitalmente 

                                                                                       Il Sindaco  

                                                                         Massimo Vittorio Lanzilotti 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		2018-07-23T08:27:02+0000
	LANZILOTTI MASSIMO VITTORIO




